
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
5 2 14 16 30 1

23

1
18

5
19

6
23

12 13 15 Auszeit

5:7
5:14

Ende
14:16 B  TuS Wesseling R

I II III IV V VI Punkte
10 2 14 17 22 7

25

╳

20
1
21

14
24

15
25

17 19 Auszeit

15:10
20:18

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  TuS Wesseling S

I II III IV V VI Punkte
10 2 14 17 22 7

18

0
13

2
15

3
16

5
17

6
18

11 Auszeit

3:11
16:20

Ende
14:41 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
1 5 2 14 16 30

25

╳

16
3
17

9
19

12
21

13
23

15
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
5 2 14 16 30 1

8

5
Auszeit

5:5

Ende
14:58 B  TuS Wesseling R

I II III IV V VI Punkte
10 2 14 17 22 7

12

╳

12
5 7 8 10 11 Auszeit

10:13
11:14

Wechsel
8:5 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
5 2 14 16 30 1

15

15
9 11 12 13 14

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

B  TuS Wesseling vs. Pulheimer SC A
Spiel 38 04.02.2024 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Wesseling 6/14

2 Stoll, Dana X
7 Bulut, Ebrar X

10 Rehwinkel, Maia Lotta X
14 Stahl, Lotta X
17 Kutyreva, Dascha X
22 Merzhan, Anhelina X

B  Libero

B  Offizielle

T Schlüter, Thomas

C

A  Pulheimer SC 9/14
1 Kensch, Martha X
2 Ziolkowski, Matilda X
3 Ghanem, Seeba
5 Asprino, Alessia X

14 Bauerkamp, Paula X
16 Strüwer, ZoéMelina X
27 Wahlen, Lea
30 Kroll, Ida X
32 Mittelstrass, Marina
A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Wesseling Pulheimer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 76 23 0 0 2
2 0 0 18 2 22 25 1 0 0
2 0 0 12 3 14 15 1 0 1
6 0 1 55 112 63 2 0 3
Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:58

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Ronja 1 Rogge, Isa
2 Velickov, Lara 2 Schmitz, Verena

Schr. Mlinarevic, Angelina
Assist. Dexel, Mona

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


