

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

(B) TuS Wesseling vs. Pulheimer SC (A)

Spiel 38

04.02.2024 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



	1				art :00	A	Pulh	eimer	sc	s		de :16	В	TuS V	Vessel	ing	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	5	2	14	16	30	1		10	2	14	17	22	7	
III		Spielernr.	Ŀ							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 18	5 19	6 23)	12	13	15	Auszeit	X 20		14 24	15 ②	17	19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				٩				5:7 5:14				٩			15:10 20:18

S		art :19			s	Ende 14:41		A	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	2	14	17	22	7		1	5	2	14	16	30	
<u> </u>							18							25
Z														
2	0 13	2 15			6	11	Auszeit	Х 16		9 19		13 23	15 ②	Auszeit
_	15	13	10	Ι.	ூ		3:11 16:20	10	1	13	~1	2	3)	

_					art :44	A) Pulh	eimer	sc	s	En 14:		В	TuS V	Vessel	ling	R		:hsel :5	A) Pulh	eimer	sc	s
		ufschlagfolge	IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вu	Sta	artaufstellung	T	5	2	14	16	30	1		10	2	14	17	22	7		5	2	14	16	30	1	
E E	Auswechsel-	Spielernr.	1 <u>.</u>							8							12							15
Aufsi		Spielstand	Z																					
_			4																					
		1. 5. 2. 6.	3	5						Auszeit	X	5	7	8	10	11	Auszeit	15	9	11	12	13	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	0								12)						10:13	13						
		4. 8.								5:5							11:14							

B	TuS Wesseling	6/14	A	Pulheimer SC	9/14
$\stackrel{\circ}{\sim}$		1 1 /	1	© Kensch, Martha	Х
2	© Stoll, Dana	Х	2	Ziolkowski, Matilda	Х
7	Bulut, Ebrar	Х	3	Ghanem, Seeba	
10	Rehwinkel, Maia Lotta	Х	5	Asprino, Alessia	Х
14	Stahl, Lotta	Х	14	Bauerkamp, Paula	X
17	Kutyreva, Dascha	Х		Strüwer, ZoéMelina	X
22	Merzhan, Anhelina	Х	27	Wahlen, Lea	^
_	·		21		
(B)) Libero		30	Kroll, Ida	Х
\subseteq			32	Mittelstrass, Marina	
B) Offizielle		A) Libero	
T	Schlüter, Thomas		A) Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

_	Ergennisse											
	Œ	3) T	ūS	Wes	seling	Pulheimer SC (A)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	1	25	1	76	23	0	0	2		
	2	0	0	18	2	22	25	1	0	0		
	2	0	0	12	3	14	15	1	0	1		
	6 0 1 55					112	63	2	0	3		
	S	tart	: 13	3:00	Ende:	14:58	ıer:	r: 1:58				
	Sie	ege	r: F	Pulhe	imer S	C			- 2	2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Fischer, Ronja		1	Rogge, Isa		
2	Velickov, Lara		2	Schmitz, Verena		
			Schr.	Mlinarevic, Angelina		
			Assist.	Dexel, Mona		

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP